

Dodávateľ IČO: 35972106 ZIPO, spol. s r.o. Tomášovská 57 900 29 Nová Dedinka Prevádzka: Nová Rožňavská 134/A, 831 04 Bratislava Tel.: 02/44 64 01 27 Fax.: 02/44 64 01 27 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu/kód: 2111181755/0200 IBAN: SK49020000000211181755 DIČ: 2022106900 Stredisko: IČ DPH: SK2022106900 SWIFT: SUBASKBX Okresný súd Bratislava I, od.sro vl. č. 38882/B		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2015259 Variabilný symbol: 2015259						
Objednávka č./dátum: 214-P-2015/02.12.2015 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00179027 Matica slovenská P. Mudroňa č. 1 036 01 Martin Tel.: 0905 313 273 Fax: DIČ: 2020603123 IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 30.12.2015 Dátum vyhotovenia: 16.12.2015 Daňová povinnosť: 15.12.2015 Dátum dodania: 15.12.2015						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za dodávku a montáž koberca do nebytových priestorov na Dunajskej ul.č.18 v Bratislave:								
Demontáž pôvodných kobercov a soklov		m2	108,640	1,00	20,00	0,20		130,37
Koberec CENTAURE 2000 š. 4m f 788		m2	128,000	10,20	20,00	2,04		1 566,72
Položenie koberca na pásku		m2	108,640	2,86	20,00	0,572		372,85
Dodávka a montáž plast.soklov so vsadeným kob.		bm	45,000	1,50	20,00	0,30		81,00
Kobercová lišta plastová TL 55 biela		bm	10,000	0,65	20,00	0,13		7,80
Lepenie soklov do plastových líšt		bm	10,000	0,85	20,00	0,17		10,20
				Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 65 341,49 SKK		V sadzbe základnej		1 807,45		361,49	2 168,94	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00	
		Oslobodené		0,00			0,00	
		Mimo DPH		0,00			0,00	
		Celkom		1 807,45		361,49	2 168,94 EUR	
Do doby zaplatenia tovaru, zostáva tovar majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme oprávnení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.								
ZIPO spol. s r.o. Tomášovská 57, 900 29 Nová Dedinka IČO: 35 972 106, IČ DPH: SK2022106900 Okresný súd Bratislava I, 38882/B								
Vystavil: Jarmila Kavická								